
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.07.2022      №  446
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 20.04.2022 № 236

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 20.04.2022 № 236 «Об актуализации схемы 
теплоснабжения Волотовского муниципального округа» изменения, изложив 
таблицу 1.2 пункта 1.2. в следующей редакции:

«Наименование котельной
микрорайона (поселка)

Потребление тепловой 
энергии на отопление 
и нагрев за 2023 год, 

Гкал

Потребление на ГВС 
за 2023 год, м3

ТГУ-350 №3, п. Волот, ул. Садовая 403,96 -
Котельная № 9 д. Порожки, ул. 
Школьная, д. 3 95,70 -

Котельная № 9а д. Порожки, ул. 
Школьная, д. 15 - -

Котельная № 10 д. Верехново 204,993 -
Котельная № 7 д. Городцы 195,336 -
Котельная № 8 д. Ратицкие Горки 142,089 -



Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 07.07.2022 15:51
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

«Наименование котельной
микрорайона (поселка)

Потребление тепловой 
энергии на отопление 
и нагрев за 2023 год, 

Гкал

Потребление на ГВС 
за 2023 год, м3

ТГУ-НОРД 90 п. Волот, ул. 
Комсомольская 83,6 -

Автоматизированная газовая 
котельная (БМК) п. Волот, ул. 
Комсомольская, д. 17 В

629 -

Автоматизированная газовая 
котельная (БМК) п. Волот, ул. 
Старорусская, д. 20 Б

2299 -«

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Заместитель 
Главы Администрации                                                                М.Ф. Бутылин

                                                 


